
رادوشوویچ: هنوز 
پول مالیاتم مانده!

بالاخره باشگاه پرسپولیس موفق 
شد قسط آخر بدهی خود به 
رادوشوویچ را به همراه جریمه باقی 
مانده قسط قبلی پرداخت کند 
اما این گلر کروات می‌گوید هنوز 
پرونده‌اش در فیفا بسته نشده. 
رادوشوویچ در این مورد گفت:‌ بله، 
بدهی من را پرداخت کردند، اما 
مالیات هنوز پرداخت نشده است و 
ما منتظریم که مالیات هم پرداخت 
شود. وی ادامه داد: در قرارداد من 
آمده است که باشگاه پرسپولیس 
مسئول پرداخت مالیات و هزینه 
دادرسی این پرونده است. پرونده 
تا زمانی که نامه‌نگاری‌ها به فیفا 
انجام شود بسته نخواهد شد. بله! 
پرسپولیس بدهی من را به صورت 
کامل پرداخت کرده، ولی لازم است 
مالیات را هم پرداخت کند تا پرونده 

به طور کامل بسته شود.

استوری توهین‌آمیز 
رادو خطاب به هواداران

مصاحبه رادوشوویچ مبنی بر 
اینکه مالیات قراردادش را هم از 
پرسپولیس می‌خواهد واکنش‌های 
تندی از جانب هواداران پرسپولیس 
در پی داشت و موجب شد تا این 
دروازه‌بان با انتشار یک استوری 
به زبان فارسی به هواداران 
پرسپولیس اهانت کند. رادوشوویچ 
در این استوری نوشت: »همه چیز 
مشخص و واضح است. قرارداد 
من واضح است. همه شمایی که 
به من و خانواده‌ام توهین می‌کنید 
و فحش می‌دهید، صد برابر بدتر 
از این حرف‌ها را برای شما آرزو 
می‌کنم. خجالت بکشید. من شش 
سال در ایران بهترین و صد خودم را 
گذاشتم که لیاقتش را نداشتید.« 
رادو همچنین زیر این متن یک 
ایموجی سکوت هم گذاشته است.

خطر پاختاکور را 
جدی بگیرید!

وضعیت پرسپولیس برای صعود 
خیلی هم بد نیست اما یک خطر 
بالقوه وجود دارد که چندان به آن 
توجه نشده است. خطر بزرگ برای 
پرسپولیس این است که نسف‌قارشی 
ازبکستان تیم دوم گروه B بشود و 
جای الشارجه را در جدول تیم‌های 
دوم بگیرد. اگر در بازی‌های روز آخر، 
نسف‌قارشی و السد با هم مساوی 
کنند و الشارجه با هر نتیجه‌ای 
الفیصلی را شکست بدهد، الشارجه 
صدرنشین می‌شود و نسف‌قارشی 
به رده دوم می‌رود. با این شرایط 
هر دو تیم 11 امتیازی می‌شوند اما 
چون الشارجه در بازی‌های رودررو 
بهتر نتیجه گرفته است، الشارجه به 
عنوان تیم صدرنشین صعود می‌کند 
و نسف‌قارشی به جدول تیم‌های دوم 
می‌رود. این همان خطری است که 
پرسپولیس را تهدید می‌کند. چون 
تفاضل گل نسف‌قارشی 4+ است 
و پرسپولیس در صورت تساوی 
امتیازش با نسف، به رده چهارم 
می‌رود و از صعود به مرحله حذفی 
بازمی‌ماند. مگر اینکه الدحیل را با 

تفاضل 4 گل ببرد! 

پول باشگاه برای 
پرداختی بعدی جور نشد

درویش قصد داشت پرداختی به 
پرسپولیسی‌ها را قبل از بازی روز 
سه‌شنبه مقابل الدحیل قطر به 
۳۰ درصد برساند تا شاید بتواند 
بخشی از گلایه‌های آنها را کنترل 
کند اما موفق به دریافت این پول از 
اسپانسرها نشد تا سرخ‌ها با ادعای 
حل نشدن مشکلات مالی برای یکی 
از حساس‌ترین بازی‌های فصل خود 
در لیگ قهرمانان آسیا آماده شوند. 
بازیکنان پرسپولیس نه تنها انتظار 
دریافت بخشی از قرارداد فصل 
جاری خود را داشتند بلکه برای 
تسویه پاداش‌های فصل گذشته نیز 

همچنان طلبکار هستند.

 zخبر و مصاحبه
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از کمپ سرخ
13پرسپولیس

مایکل اولونگا

سه گل و یک پاس گل در 4 بازی

 با وجود اینکه شاید الدحیل انگیزه‌ای برای بازی با پرسپولیس نداشته باشد 
اما حضور یک مهاجم نوک خطرناک در این تیم می‌تواند نگرانی‌ها را درباره 
این تیم افزایش دهد. اولونگا در بازی اول مرحله گروهی مقابل استقلال 
تاجیکستان حضور نداشت و تیمش گل نزد. بعد از آن در هر چهار بازی 
حضور داشته که سه گل زده و یک پاس گل هم داده است. او هفته پیش 
مقابل تیم تاجیکی دبل کرد و مقابل النصر، هم گل زده و هم پاس گل داده.

ایساک لیهاجی

وینگر تازه‌وارد فرانسوی

اگر نام کوتینیو در لیست بازی فردا شب نباشد، نام این وینگر فرانسوی که در 
بازی رفت با پرسپولیس حضور نداشته احتمالاً در ترکیب اصلی خواهد بود و 
در جناح چپ به کار گرفته می‌شود. این بازیکن در بازی رفت پرسپولیس در 
سه دقیقه پایانی به عنوان مدافع راست بازی کرد تا نام تائه هی یک خط جلوتر 
برود. این وینگر فرانسوی فقط در بازی قبل در آسیا فیکس بوده و 74 دقیقه 

بازی کرده. در لیگ قطر هم 7 بازی کرده که دو تا فیکس بوده و یک گل زده.

معز علی

تجربه مهم‌تر از هر عنصری

در 5 بازی قبلی الدحیل با بازوبند کاپیتانی در ترکیب بوده و حتی تعویض 
هم نشده. با اینکه معز علی ذاتاً یک مهاجم نوک به حساب می‌آید اما در 
سیستم کرسپو و گالتیه دو بازی وینگر راست و سه بازی وینگر چپ بوده و 
یک گل زده و یک پاس گل هم داده است. معز علی در بازی رفت مثل همه 
ستاره‌های تیمش کیفیت پایینی ارائه داد اما با توجه به تجربه‌اش و اینکه 

سابقه گلزنی مقابل پرسپولیس دارد، همچنان می‌تواند خطرناک باشد.

دیاباته: به دنبال توافق هستم

دوست ندارم 
از پرسپولیس 

شکایت کنم

تیم فوتبال پرسپولیس در فصل بیست و دوم 
موفق به فتح سه‌گانه شد؛ سرخ‌پوشان فصل 
گذشته جام قهرمانی لیگ برتر را بالای سر 
بردند و پس از آن موفق شدند در فینال جام 
حذفی با نتیجه 2- 1 رقیب سنتی‌شان استقلال 
را شکست دهند و قهرمان این جام شوند. 
قهرمانی در لیگ و جام حذفی باعث شد تا 
جام سوپرکاپ هم به سرخ‌پوشان اهدا شود 
تا پرسپولیس با این نتایج و کسب 3 جام، 
فصل فوق‌العاده‌ای را پشت سر بگذارد. البته 
با وجود این نتایج فوق‌العاده، سرخ‌پوشان در 
خط حمله مشکلاتی داشتند تا جایی که یحیی 
گل‌محمدی در برخی از بازی‌ها با کمبود مهاجم 
تخصصی مواجه شد. پرسپولیس در ابتدای 
فصل 2 مهاجم خارجی جذب کرد و یکی از این 
مهاجمان یورگن لوکادیا بود که این مهاجم 
هلندی با ایجاد حواشی بسیار، خیلی زود از 
جمع سرخ‌پوشان جدا شد. شیخ دیاباته یکی 
دیگر از مهاجمان فصل گذشته سرخ‌پوشان 
بود که در فصل ۹۹–۱۳۹۸ با استقلال عنوان 
آقای گلی لیگ برتر را به خود اختصاص داد اما 

یاغی آبی‌ها به دلیل مصدومیت‌های پیاپی 
بیشتر روی نیمکت پرسپولیس نشست 
و بازی هم‌تیمی‌های خود را تماشا کرد. 
جذب این مهاجم مصدوم از یک طرف با 

انتقادهای زیادی همراه بود و از طرف 
دیگر دست یحیی گل‌محمدی 

برای حضور مهاجم گلزن بسته 
بود. این موضوع باعث شد 

تا سرمربی پرسپولیس در 
فصل بیست و سوم روی نام 
دیاباته قلم قرمز بکشد و 
این مهاجم مالیایی از جمع 
سرخ‌پوشان جدا شود. 
بعد از جدایی دیاباته، 
لیس  سپو پر ه  شگا با
بخشی از مطالبات این 
بازیکن را پرداخت نکرد 
تا به نظر برسد که دیاباته 
هم یکی از شاکیان جدید 

پرسپولیس در فیفا خواهد 
بود. دیاباته مبلغی در حدود 

۳۷۰ هزار دلار از پرسپولیس 
طلب دارد و خواستار دریافت 

طلب خود است. البته هم دیاباته 
و هم باشگاه پرسپولیس به دنبال 
توافق هستند تا پرونده دیگری برای 
پرسپولیس در فیفا باز نشود. شیخ 
دیاباته در گفت و گوی کوتاه با 

یران ورزشی« در خصوص  »ا
دریافت طلب خود از پرسپولیس 
اظهار داشت: »دوست ندارم از 
پرسپولیس شکایت کنم. به 
این دلیل باید با دقت راه حلی 
برای دریافت مطالباتم پیدا 
کنم.« این مهاجم مالیایی 
در خصوص عملکردش در 
پرسپولیس گفت: »فصل 
گذشته بدشانس بودم و 
چندبار با مصدومیت مواجه 

شدم. همین موضوع باعث شد تا نتوانم 
عملکرد خوبی داشته باشم.« او در ادامه در 
خصوص هواداران فوتبال این گونه صحبت 
کرد: »هواداران ایرانی را خیلی دوست دارم و در 
کل مردم ایران خیلی خوب هستند. آنها همیشه 
به من احترام گذاشتند و به این دلیل مورد 
احترام من هستند. دوست دارم دوباره به ایران 
سفر کنم و امیدوارم که این اتفاق هرچه زودتر 
بیفتد.« بر این اساس دیاباته به فکر توافق با 
باشگاه پرسپولیس است و این امیدواری وجود 
دارد که در روزهای آینده توافقی بین دیاباته و 

باشگاه پرسپولیس صورت گیرد 
تا سرخ‌پوشان که این روزها 
شاکیان زیادی دارند، با پرونده 

دیگری مواجه نشوند.

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

 بخشش جریمه 10 درصدی
AFC پاداش +

 این صعود
35/5 میلیارد می‌ارزد!

دیاباته مبلغی در 
حدود ۳۷۰ هزار 

دلار از پرسپولیس 
طلب دارد و خواستار 

دریافت طلب خود 
است. البته هم 

دیاباته و هم 
باشگاه پرسپولیس 

به دنبال توافق 
هستند تا پرونده 

دیگری برای 
پرسپولیس در فیفا 

باز نشود

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

پرسپولیس برای صعود به مرحله 
یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان یک برد 
مقابل الدحیل بی‌انگیزه می‌خواهد و این 
چیزی نیست که برای تیم یحیی غیر قابل 
دسترس باشد. البته که پرسپولیس به 
لحاظ فنی فرم خوبی ندارد. سه مساوی و 
یک باخت در چهار بازی اخیر باعث شده 
تیم یحیی وضعیتی غیر‌طبیعی را تجربه 
کند که در چهار سال اخیر خیلی کم در 

این موقعیت قرار گرفته بود.
پرسپولیس می‌توانست با پیروزی مقابل 
النصر 10 نفره که در شرایطی خاص در 
موضع ضعف قرار گرفته بود به تمام 
بحران‌های داخلی و بیرونی‌اش پایان دهد 
و جو بین تیم و باشگاه هم تلطیف شود 
اما برد در شرایطی که به نظر می‌رسید 
تیم یحیی در دو قدمی‌اش قرار دارد از 
دست سرخ‌ها پرید و همه چیز به روز 

آخر کشید.
مثل بیشتر مواقع اینچنینی مسأله 
صعود پرسپولیس می‌تواند یک داستان 
دراماتیک را رقم بزند و این تیم در حضور 
هوادارانش جشن صعود بگیرد یا در 
حالت دیگر با یک حذف تراژیک از این 
رقابت‌ها خداحافظی کند. پرسپولیسی‌ها 
البته به رقم خوردن حالت اول بیشتر 
امیدوارند و این تصور در تیم و مجموعه 
باشگاه پرسپولیس وجود دارد که: »ما 

می‌توانیم«.
پرسپولیس توانایی شکست الدحیل را 
در خود می‌بیند و رسیدن به امتیاز 11 در 
این گروه می‌تواند اتفاق فوق‌العاده‌ای 
برای این تیم باشد که به نوعی ضمن 
رسیدن به مرحله حذفی، پرستیژ باشگاه 
پرسپولیس را به عنوان موفق‌ترین تیم 
ایرانی تاریخ رقابت‌های لیگ قهرمانان 
آسیا و تیمی که طی 6 سال گذشته دو 
بار در فینال بوده، یک بار در نیمه‌نهایی 
و یک بار هم یه یک‌چهارم نهایی رسیده 

را حفظ کند.
این پرستیژ البته برای یحیی گل‌محمدی 
و بازیکنان هم اهمیت بسیاری دارد و 
ضمن پایان بخشیدن به بحران ناشی 
از نتیجه نگرفتن، می‌تواند یک نقطه 
عطف حتی نه‌چندان پررنگ در کارنامه 
ورزشی‌شان باشد. برخی از این بازیکنان 

در تیمی که فصل 2020 به فینال لیگ 
قهرمانان رسید حضور داشتند و برای 
آنها حذف در دور گروهی عذاب‌آور و 
ناباورانه خواهد بود کما اینکه برای یحیی 
گل‌محمدی که در دو نوبت گذشته با 
بهترین نتایج به مراحل حذفی رسیده 
هم اتفاقی عجیب و غیر قابل هضم 

خواهد بود.
برد مقابل الدحیل و صعود از مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان اعتبار پرسپولیس 
در این تورنمنت را حفظ می‌کند و البته در 
رزومه بازیکنان و کادر‌فنی نوشته خواهد 
شد ضمن اینکه شأن و شخصیت باشگاه 
در بین تیم‌های ایرانی را حفظ خواهد کرد 
و موقعیت پرسپولیس را بین نماینده‌های 
ایرانی لیگ قهرمانان بالا می‌برد اما غیر 
از تمام اینها یک مزیت بزرگ نیز خواهد 

داشت.
این صعود به لحاظ مالی نیز برای باشگاه 
پرسپولیس سود بسیاری خواهد داشت. 
پرسپولیس تا الان به خاطر دو مساوی و 
دو برد در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا 120 هزار دلار مال خود کرده است. 
هر برد در مرحله گروهی 50 هزار و هر 
مساوی 10 هزار دلار پاداش دارد. در عین 
حال برد پرسپولیس مقابل الدحیل غیر 
از 50 هزار دلار دیگری که نصیب باشگاه 
خواهد کرد، پاداش 60 هزار دلاری بابت 
صعود به یک‌هشتم نهایی را هم برای 
این باشگاه زنده خواهد کرد. در واقع 
برد در این بازی 110 هزار دلار برای باشگاه 
در‌آمد خواهد داشت که 5/5 میلیارد 

تومان می‌شود.
در عین حال این برد و صعود به مرحله 
بعد برای بازیکنان و کادر‌فنی ارزش 
بیشتری خواهد داشت چرا که باعث 
می‌شود جریمه 10 درصدی آنها بخشیده 
شود. جریمه‌ای که بالغ بر 30 میلیارد 
تومان خواهد شد و شاید مهمترین 
انگیزه بازیکنان از پیروزی و صعود 
شکستن حکم همین جریمه پر سر و 

صدا باشد.
در واقع این پیروزی و صعود برای باشگاه 
و تیم ارزش‌های فوتبالی و مالی بسیاری 
خواهد داشت و ‌طلب می‌کند که حتی 
شده به صورت موقت، همدلی و اتحاد 
بین ارکان باشگاه و تیم ایجاد شده و همه 
برای رسیدن به این هدف بجنگند چون 
پای میلیاردها تومان پول در میان است.


